

FOI Request: CCG Board
Our Reference Number: 1314133

1. How many GPs on the CCG (this request includes information about the CCG when it was not called a CCG, for example it could have been known as a pathfinder GP commissioning group or a GP Consortium) board have resigned?

	2010/11	2011/12	2012/13	2013/14
Southend CCG	0	0	0	1

2. How many people are there on the CCG board now?

3. Of these (people on the CCG board), how many are GPs?

Under section 21 of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information in response to a request when that information is reasonably accessible to the applicant by other means. The information you have requested can be accessed here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/our-board>

4. How many vacancies are there currently on your CCG board?

There is one vacancy on the Governing Body

5. Of these vacancies, how many are vacancies for GP board members?

One